1 α) του άρθρου 72 του 

ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των πέντε 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών (5.991,76) ευρώ.1 

Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου, ορίζεται σε τριακόσιες εξήντα πέντε 

(365) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα 

έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο “ηλεκτρονικοί 

διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.gr.